TRATAMIENTO DE AGUA PLUVIAL DE LA CASA DE LA CULTURA JUR[DICA "MINISTRO TEÓFILO OLEA Y 
LEYVA", EN CUERNAVACA. MORELOS". UBICADA EN BLVD. BENITO JUÁREZ 47 Y 49, COLONIA LAS 
PALMAS, C.P. 62050, EN CUERNAVACA, MORELOS, CON UN MONTO A EJERCER EN DOS SERVICIOS 
CON UN IMPORTE DE $83,868.00 (OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS Ífi 
00/100 M.N.) IVA INCLUIDO, HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO AL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DEL 100 % ~ 
DE LOS TRABAJOS QUE COMPRENDEN CADA UNO DE LOS SERVICIOS. 1 
CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS.